

## تعميرات بولت تنشر



شرکت آرمه یکی از شرکت‌های معتبر و فعال در زمینه تجهیزات دقیق و تامین تجهیزات صنعتی برای صنایع نفت، گاز و پتروشیمی است. این شرکت با بیش از ۵ سال سابقه فعالیت در این زمینه، به ارائه خدمات تعمیراتی و نگهداری بر روی تجهیزات و ابزار دقیق مورد نیاز این صنایع می‌پردازد. یکی از اصلی‌ترین فعالیت‌های این شرکت، تعمیرات ابزارات و تجهیزات صنعتی است که از آن جمله می‌توان به تعمیر بولت‌ها و تنشرها اشاره کرد.

## تعمیرات بولت تنشرها

بولت‌ها و تنشرها از اجزاء بسیار حیاتی در تجهیزات صنعتی محسوب می‌شوند. این اجزاء در اتصالات و تجهیزات مختلف استفاده می‌شوند و نقش کلیدی در تنظیم فشار و تنش در این اتصالات دارند. با توجه به اهمیت این اجزاء، تعمیر و نگهداری منظم آنها از اهمیت بسیاری برخوردار است.

### مراحل تعمیرات بولت تنشرها

مراحل تعمیرات بولت تنشرها عبارتند از:

#### بررسی و ارزیابی

در این مرحله، بولت‌ها و تنشرها بررسی شده و ارزیابی می‌شوند تا مشخص شود آیا نیاز به تعمیر یا تعویض دارند یا خیر. این ارزیابی شامل بررسی وضعیت فنی، خرابی‌ها، سایش و زنگ‌زدگی آنها می‌شود.

#### تعویض و تعمیرات

در این مرحله، بولت‌ها و تنشرها تعمیر یا تعویض می‌شوند. اگر بولت یا تنشرها قابل تعمیر باشد، اجزاء آسیب‌دیده تعمیر و تعویض می‌شوند. این شامل تعویض قطعات آسیب‌دیده، تمیزکاری و روغن‌کاری است.

#### تست و ارزیابی

بعد از تعمیرات، بولت‌ها و تنشرها تست و ارزیابی می‌شوند تا اطمینان حاصل شود که تعمیرات به‌طور کامل و صحیح انجام شده‌اند. این تست‌ها شامل اندازه‌گیری فشار و تنش، تست هیدرولیکی و تست‌های غیرمخرب ممکن است.

#### مونتاژ و بازسازی

پس از تعمیرات و تست‌های موفق، بولت‌ها و تنشرها مجدداً مونتاژ و به محل قبلی تعویض یا تعمیرات باز می‌گردند. این اقدام اطمینان می‌دهد که تجهیزات به درستی به کار افتاده و آماده استفاده مجدد هستند.

با ارائه خدمات تعمیراتی به ابزارات و تجهیزات صنعتی، شرکت آرمه به افزایش عمر مفید و بهبود کارایی این تجهیزات کمک کرده و در نهایت به بهبود عملکرد صنایع نفت، گاز و پتروشیمی کمک می‌نماید. این خدمات باعث افزایش بهره‌وری، کاهش هزینه‌ها و افزایش ایمنی و قابلیت اعتماد تجهیزات می‌شوند.

## تعمیرات بولت تنشنر در صنعت نفت و گاز و پتروشیمی

بولت تنشنر یکی از اجزاء بسیار حیاتی در تجهیزات صنعتی است که در صنایع نفت و گاز و پتروشیمی به طور گسترده مورد استفاده قرار می‌گیرد. این تجهیزات معمولاً برای نگهداری و تنظیم فشار و تنش در اتصالات و اجزاء مختلف سیستم‌های فشار قرار داده می‌شوند. از آنجا که تنشنرها در معرض شرایط سخت و فشارهای زیاد قرار دارند، نیاز به تعمیرات و نگهداری دوره‌ای آنها بسیار ضروری است.

تعمیرات بولت تنشنر از اهمیت بالایی برخوردار است زیرا این اجزاء بسیار حیاتی در سیستم‌های صنعتی مختلف هستند. تعمیرات منظم و صحیح این ابزارها باعث افزایش عمر مفید، کاهش هزینه‌ها و افزایش کارایی تجهیزات در صنایع نفت و گاز و پتروشیمی می‌شود.

### خدمات شرکت آرمه

واردات و فروش انواع شیلنگ های فشار قوی از برند های نظیر PARKER – ENERPAC-SPIRSTAR-ALFAGOMMA-...

واردات و فروش و تعمیر انواع گریس و گریس پمپ دستی و بادی فشار قوی از برند CLIMAX و ALEMITE آمریکا

واردات و فروش انواع پمپ و بوستر فشار قوی از برند Haskel آمریکا و SHINEEAST تایوان

ارائه دست گاه فلنج فیسر دستی تا سایز 22 اینچ از کمپانی SYGMA بلژیک و سری Aff تایوان

ارائه انواع ابزار هیدرولیکی از برند ENERPAC آمریکا

واردات و فروش انواع شیرآلات فشار قوی و معمولی نظیر ball valve، needle valve و ... از بهترین برندها

ارائه انواع ابزار هیدرولیک شامل پمپ و جک هیدرولیک از برند ARME ایران

ارائه مواد مصرفی لپینگ شامل صفحات کامپوزیت، خمیر و روغن الماسه، خمیر و روغن لپینگ و نمدهولیش و پودر اکسید الومینیوم

ارائه دستگاههای گسکت بر دستی و برقی از برند ALLPAX آمریکا

ارائه انواع دستگاه تست پمپ هیدرواستاتیک برای انجام تست فشار

تامین و تجهیز تمامی ابزارآلات فشار قوی و super high pressure اعم از n گیج ها، ولوها و ...

ارائه و تعمیر انواع بولت تنشنر متریکی و ایمپریتال به همراه پمپ، کولپینگ و سایر متعلقات

### خدمات تعمیراتی

تعمیرات انواع پمپ و بوستر از برندهای Haskel , MAXIMATOR , SC , . . .

تعمیرات انواع پمپ و هیدروموتور هیدرولیک از برندهای مختلف

تعمیرات انواع ابزار هیدرولیک از برندهای ENERPAC , POWER TEAM , Hi-Force , . .

• تهران، تهرانپارس، خیابان 182، بین 133 و 135، پلاک 24

• [02177788004](tel:02177788004)

• [09125795160](tel:09125795160)

• [armetools.sales@gmail.com](mailto:armetools.sales@gmail.com)